崇 敬 者 各 位

謹啓 厳寒の候 崇敬者の皆様に於かれましては益々御健勝の事と御慶び申し上げます。

さて、今年も12 月31日の午後4 時より都農神社に於きまして「師走の大祓式」を斎行致します。

是非とも御参列頂きますようご案内申し上げます。また、新年元旦より 3 日間、崇敬者の皆様

の御多幸と御隆昌を御祈念致し「新年特別祈願祭」を斎行致します。本年への感謝と来年への

祈りを込められましてお申し込み下さいますようご案内申し上げます。

                                      謹白

都農神社社務所

( き り と り )

〔人形の用い方]

人形は皆様の身代わりです。知らず知らず

の内に身に憑いた罪・穢れを、人形に託す

様にしてお使い下さい。

人形に氏名・生年月日

年齢を記入する。
頭から手足迄全身を

撫でる。
最後に三回息を吹

きかける。

1. 申込の方法

下記の申込書及び人形・車型・ペット型に必要事項を書き込み返信用封筒に同封の上お送り下さい。

2. 送金の方法
同封の払込用紙に金額・住所・氏名をご記入の上、郵便局にてお送り下さい。

口座番号 02010－5－4108  加入者名 宗教法人 日向国一の宮 都農神社

〔車型の用い方]

車型に車名・ナンバーをご

記入下さい。交通安全を祈

念致します。

〔ﾍﾟｯﾄ型の用い方]

ﾍﾟｯﾄ型にﾍﾟｯﾄ名・年齢をご

記入下さい。ﾍﾟｯﾄの健康を

祈念致します。

※ 人形 1 枚に、ご家族分のお名前等をご記入ください。

人
形
・
ペ
ッ
ト
型
申
込

ご
住
所

ご
氏
名

ご
氏
名

ご
氏
名

御
初
穂
料

(
お
心
持
ち

)

円

ご
氏
名

ご
氏
名

ご
氏
名

車 型 ( 交 通 安 全 祈 願 ) 申 込

ご
氏
名

 御 初 穂 料  ( お 心 持 ち )

円

夏
越
の
大
祓
式
に

参
列
・
不
参
列

し
ま
す
。

※
 何

れ
か
に
丸
を
お
書
き
下
さ
い
。

http://www.unique-baby-gear-ideas.com/images/pawprint.jpg
http://www.unique-baby-gear-ideas.com/images/pawprint.jpg

都農神社
日向国一之宮

師走の大祓式･新年特別祈願のご案内

新年特別祈願のご案内

都農神社御由緒

御祭神 大己貴命 ( 別名 : 大国主命 )

御例祭 夏祭御神幸祭 8 月 1・2 日

    冬例大祭 12 月 4・5 日

御神徳 厄除けを始め病気平癒、家内安全、

    縁結び、子授け、安産、商売繁盛など

御創建 当社のご創建は、ご即位6年前の神武天皇

が宮崎の宮を発しご東遷の折、この地に立

ち寄り、国土平安、海上平穏、武運長久を

祈念し御祭神を鎮祭した事とされる。皇室

の崇敬篤く、平安時代に編纂された延喜式

神名帳にも御神名が記載される。

都農神社社務所

〒889-1201 宮崎県児湯郡都農町川北 13294 番地

 ℡ 0983-25-3256 Fax 0983-25-0617

 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼ http://www1.bbiq.jp/tunojinjya/ e-mail tunojinjya@qtnet.ne.jp

･師走大祓式
日時 12 月 31 日 午後 4 時 斎行
場所 都農神社神門前
※ ご参列をご希望の方は、午後 3 時 40 分までに社務所にて

受付をお済ませ下さい。

･除夜際
(大祓式に引続き斎行致します)

･古神符焼納祭
(除夜祭に引続き斎行致します)

※ 古神符守札焼納祭の後に、福徳寮にて直会がございます。

･新年特別祈願祭
日時 正月三が日

場所 御社殿
※ 撤下品は祭典奉仕後の 1 月 4 日以降に謹送いたします。

新
年
特
別
祈
願
申
込
書

ご
住
所

ご
氏
名

ご
氏
名

ご
氏
名

祈
願
名

祈
願
名

祈
願
名

新
年
特
別
祈
願
初
穂
料

円

※

 (
初
穂
料
は

5
千
円
以
上

 )
( き り と り )

http://www1.bbiq.jp/tunojinjya/
mailto:tunojinjya@qtnet.ne.jp